都ア協審判 24100-03

2024年 10月 16日

各区・市アーチェリー協会(連盟) 各位

東京都アーチェリー協会

理 事 長 松村 晃志

審判部会長 澤口  貢

2024年度２級公認審判員スキルアップ研修会

           東・南ブロック開催日程変更のお知らせ

日頃は東京都アーチェリー協会主催の競技会に審判員を派遣いただくなどのご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

２級公認審判員資格を取得済みの方で、審判長、ＤＯＳの 実務経験のない方に実務を学んでいただく

研修会を開催いたします。

③東・南ブロック 2024年 12月 1日（日）開催予定を都合により 12月 8日（日）に変更いたします

事をお知らせいたします。ご理解の程よろしくお願いいたします。

尚、ブロック毎に開催いたしますので、各ブロック長にお申込みください。

                    記

開 催 日/会 場

①  西ブロック  2024年 11月 3日(日)  / 小金井公園アーチェリー場

②  北ブロック  2024年 11月 17日（日） /  光が丘公園アーチェリー場

③  東・南ブロック 2024年 12月 8日（日）  /  夢の島公園アーチェリー場

時 間 ： ①、②8：00～15：00(予定) ③12：00～15：30（予定）

途中、競技会の進行に合わせて昼食等休憩を設けます。

定 員 ： 先着４名程度

参加資格 ： ２級公認審判員資格を取得済みの方実務経験のない方

持 ち 物 ： 審判員業務ができる服装および装備品

       公認審判員証  競技規則  筆記用具  軍手

研修内容 ： ・ＤＯＳの仕事   ・審判長の仕事   ・閉会式の手伝い

※研修には審判部会員が付き添います。

申 込 み ： 指定申込書に必要事項を記載し、各協会で取り纏めてメールにてブロック長にお申込みく

ださい。

締め切り ： ① 西ブロック 2024年 10月 26日(土)

       ② 北ブロック 2024年 11月 9日（土）

       ③ 東・南ブロック 2024年 11月 30日（土）

そ の 他 ： この研修会は、競技会役員の実績として公認審判員証への記載を認めます。

申込み・問い合せ

： archerytokyojudge@gmail.com (東京都アーチェリー協会 審判部会)

このアドレスに申込書を添付し、必ず件名に『２級公認審判員スキルアップ研修会申込』

といれてお申込み願います。尚、お申込は各ブロックの代表の方がお申込下さい。

以上